
Ministero dell ’Istruzione
Istituto Comprensivo “Francesco Berti”
Via Alcide de Gasperi n.15 – 41048 PRIGNANO sulla SECCHIA (MO)

Tel. 0536/894514 - Fax 0536/892547
e-mail: moic81500a@istruzione.it e-mail certificata:moic81500a@pec.istruzione.it

sito web: https://www.icprignano.edu.it - Codice univoco: UFYS5Y
Codice fiscale 93022220367 – Cod. Mecc. MOIC81500A

Progetto COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-40
CUP: C14C22000230001

- Al sito web della scuola
- Agli atti dell’I.C. F. Berti

PRESA D’ATTO RISULTANZE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE TUTOR INTERNI
Avviso di selezione personale interno figura professionale “Tutor” prot. n. 2386 del 03/04/2023

Progetto: COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-40

Programma Operativo Complementare (POC) "Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FDR)- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse
e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza. Candidatura n°1078185 33956 del 18/05/2022 FSE
Socialità, apprendimenti, accoglienza- Titolo del progetto: “COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO” - Lo sport ci
rende amici
.

Titolo progetto: COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO
Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-40
CUP: C14C22000230001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Avviso pubblico interno per il reclutamento di Tutor interni nell’ambito dei percorsi
didattici per la realizzazione del progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-40 COSTRUIAMO IL
NOSTRO FUTURO di cui Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento”,

VISTA la nomina della commissione di Valutazione prot. n.2884 del 20/04/2023;
VISTO Nota di autorizzazione MI prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, di formale
autorizzazione alla realizzazione del progetto, codice prog. 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-40;
Programma Operativo Complementare (POC) "Per la Scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FDR)- Obiettivi Specifici
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e
l'accoglienza. Candidatura n°1078185 33956 del 18/05/2022 FSE Socialità, apprendimenti,
accoglienza- Titolo del progetto: “COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO”

MOIC81500A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002909 - 21/04/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Ilaria Leonardi

mailto:moic81500a@istruzione.it
mailto:moic81500a@pec.istruzione.it


Ministero dell ’Istruzione
Istituto Comprensivo “Francesco Berti”
Via Alcide de Gasperi n.15 – 41048 PRIGNANO sulla SECCHIA (MO)

Tel. 0536/894514 - Fax 0536/892547
e-mail: moic81500a@istruzione.it e-mail certificata:moic81500a@pec.istruzione.it

sito web: https://www.icprignano.edu.it - Codice univoco: UFYS5Y
Codice fiscale 93022220367 – Cod. Mecc. MOIC81500A

Progetto COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-40
CUP: C14C22000230001

;
VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato - COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO,
approvato: dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto;

VISTE le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO. CC.;

VISTA la designazione della commissione di valutazione tutor interni prot. n. 2884 del 20/04/2023;
VISTE l’unica candidatura pervenuta e comunicate alla commissione con nota n. 2827 del 19/04/2023;
VISTO il verbale di insediamento della commissione di valutazione tutor interni prot. n. 2907 del 21/04/2023;
VISTE le determinazioni finali della Commissione di valutazione tutor interni, verbale prot. n. 2908 del
21/04/2023, con evidenza dei candidati assegnatari del modulo COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO
10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-40;

Titolo progetto: COSTRUIAMO IL NOSTRO FUTURO
Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-40
CUP: C14C22000230001

MODULO SCOPRIAMO ED IMPARIAMO

Totale punti
TUTOR interno

Titolo di
studio

Attività
profession

ali

Collaborazi
oni con
enti di

formazion
e e ricerca

Pubblicazioni di
natura

didattica

Paganelli
Eleonora

11 11

D E C R E T A

Prende atto delle risultanze della Commissione di valutazione TUTOR interni, come su riportata.

Prignano sulla Secchia, 21/04/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Ilaria Leonardi
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

MOIC81500A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002909 - 21/04/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Ilaria Leonardi

mailto:moic81500a@istruzione.it
mailto:moic81500a@pec.istruzione.it

		2023-04-21T12:07:19+0200
	ILARIA LEONARDI




